
ViSTO Di REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al. CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'I 	UTO PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragi 
G zo 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 337 del 27 luglio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTO il D.P n. 331/Serv.1°/SG del 18/06/2020 — prot. 19956/A6 del 18/06/2020 assunto al nostro prot. n. 
4082 del 18/06/2020 di rinnovo del Consiglio di amministrazione dell'Istituto Sperimentale 
Zootecnico per la Sicilia, così composto: 
- Geom. Siino Giovanni — Presidente; 
- Dott. Giordano Salvatore— Componente; 
-  Prof.  Zumbo Alessandro — Componente; 

VISTA 	 la Delibera del C. di A n° 01 del 29 giugno 2020; 

CONSIDERATO che al Consiglio di amministrazione spettano i compensi stabiliti dalla circolare n. 6 prot. 12500 del 
29/02/2012 dell'Assessorato dell'Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro, rientranti nella fascia (C); 

VISTA 	 la Determina n° 296 del 30 giugno 2021 di impegno somme quale indennità lorda per l'incarico di 

Componente del C. di A per l'anno 2021 — Dott. S. Giordano CIG: Z0E324A674; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere ad liquidazione della fattura n. 6 del 29/06/2021 di €4.000,00 quale indennità 
lorda per l'incarico di Componente del C. di A , periodo gennaio-giugno 2021, al Dott. Giordano 
Salvatore; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse di: 

- liquidare la fattura n. 6 del 29/06/2021 di E 4.000,00 quale indennità lorda per l'incarico di Componente del C. di 
A. periodo gennaio-giugno 2021, al Dott. Giordano Salvatore, che graverà sul  gap.  200 del bilancio dell'Istituto per 
l'esercizio finanziario 2021. 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

I I ETTORE 
(Doti.  An  io Console) 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: 1108245660017 
Progressivo di invio: 613303 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1106090460822 
Codice fiscale: GRDSVT82D18G273D 
Nome: SALVATORE 
Cognome: GIORDANO 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA RALLI L.B. 
CAP: 90049 
Comune: TERRASINI 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: REGIONE SICILIA ISTITUTO SPERIM. 
ZOOTECNICO PER LA SIC. 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZ0,85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 



Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1104371220825 
Codice Fiscale: LCNLNR68P59G348G 
Nome: ELEONORA 
Cognome: LO IACONO 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione orociotta r,on foglio di stdc Sdl www.fatturapagov.it   

• Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-29 (29 Giugno 2021) 
Numero documento: 6 
Importo totale documento: 4000.00 
Causale: Ft  Split Payment  ex art.17-ter DPR 633/72 

Ritenuta 

Tipologia ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche) 
Importo ritenuta: 655.74 
Aliquota ritenuta (%): 20.00 
Causale di pagamento: A (decodifica come da modello CU) 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio: CIG: Z0E324A674 
Valore unitario: 0.00000000 
Valore totale: 0.00000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: 1NDENNITA' PER COMPONENTE CDA 



DA GENNAIO A GIUGNO 2021 
Valore unitario: 3278.69000000 
Valore totale: 3278.69000000 
IVA (/o): 22.00 
Soggetta a ritenuta: SI 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (/o): 22.00 
Totale imponibile/importo: 3278.69 
Totale imposta: 721.31 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: 22% - GENERICO 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-06-29 (29 Giugno 2021) 
Termini di pagamento (in giorni): 30 
Data scadenza pagamento: 2021-07-29 (29 Luglio 2021) 
Importo: 2622.95 
Istituto finanziario: CREDITO EMILIANO SPA 
Codice IBAN: 1T78B0303243650010000002849 
Codice ABI: 03032 
Codice CAB: 43650 

kir:rsione orcidotia cu  togli°  di sille Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

